3

Проект
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории Мало​вишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения ______________ года
Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в « Правила благоустройства территории Маловишерского городского поселения», утвержденные решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 №139:

1.1. Абзац 176 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Утилизация отходов - использование отходов для производства товаров (продукции), выполнения работ, оказания услуг, включая повторное применение отходов, в том числе повторное применение отходов по прямому назначению (рециклинг), их возврат в производственный цикл после соответствующей подготовки (регенерация), извлечение полезных компонентов для их повторного применения (рекуперация), а также использование твердых коммунальных отходов в качестве возобновляемого источника энергии (вторичных энергетических ресурсов) после извлечения из них полезных компонентов на объектах обработки.»
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского

городского поселения                                                                       Н.Н.Васильева
Проект подготовлен:

ведущий специалист

отдела городского хозяйства

 Администрации муниципального района                               С.Ю. Перова

Согласовано:
Заведующая  юридическим отделом

Администрации муниципального района:                              Е.В.Филимонова